12
EDITAL DE IMPUGNAÇÃO DE CANDIDATURA - A comissào eleitoral devidamente eleita para'.
coordenar o processo eleitoral' do Sindicato dos Trabalhadores nas inckistrias de Calçados
Acacsódo Artigo de Couro e Sintético e de Vestuário de Russas- CE, inscrito no CNPJ sob o
n° 03.525.164/0001-20, com sede na Rua Monsenhor João Luiz na 848, Russas - CE, no uso de
suas atribuições legais o estatuárias, declara que, expirado o prazo para a inscrição de chapas
FORÇA E UNIÃO, condatou-se o registro de Elisdene Florencla Mendonça de Oliveira, An-
dreia Martins Darnasceno de Amolo, liana Maria de 011Yek8 Pereira Urna, Francisca Lucia
Bossa, Avanilda Feitosa da Silve Oliveira, Bruna Hevelyn Gessa Almeida, Francisco Cm-Is-
mer Silva Onvelra,Carmern Gilda Gonçalves Santiago, Calo da Seva SOUSA Araujo, Jose
Denllson Pereira, Isaildo Lopes Damaceno, Maria Jose Araujo Filberm, Luciano Pereira da
Silva, REGISTRADA doca chapa FORÇA E UNIÃO para concorrer ás eleições gerais. Ficam
os trabalhadores integrantes da categoria profissional, associados ao Sindicato e creu diredo a
voto, cientes que, a partir da publicação deste edital, declara-se aberto o prazo de 3 (très) dias
consecutivos das 9:00 as 1200, para impugnação de candidatura nos termos do art.74, de enti-
dade sirdicat RUSSAS-CE. 14 de setembro de 2023. Elsdene Amancio Mendonça de diverti
• CPF 724.183.463-16- Presidente da cernis:são eleitoral

CA 11, MINISTERIO DA
FAZENDA

FEDERAL

UME* RECOASTRLIEÃO

AVISO DE VENDA

Edital de Leilão Público n ° 0011/0223 CPA/RE

A CAIXA ECONÕMICAFEDERAL • CAIXA, por meio da CR Manutenção de Bens, Urro público aos
deressacks que venaera,' pela maior oferta, respeitado o preço minirno de renda, ocrstante do anexo
deste Edtal, no estada fisioa e de ocupação em que se enscorra(m), irrOvel (s) recebido (s) em garrará:a,
nas contratos inairmaleetes de Airenação Fedudiani- s, de propriedade da CAIXA O Edital de Leilão
Piteco - Condições lideras,  do qual e parte irtegrante o presente RÁSO de Venda esta-á á <Imposição
das inkaressecics de C8C92023 ate 04/102023, em horário bentilfEL nas Agências da CAIXA ore lodo
territ&O nacienat, no sreeerafelataardeassateJa•ru murearb cie mit:aceiro (a) CELSO RIBEIRO
MARTINS FERNAMDES, no endereço Rua TOM, re• 118, ~04 -Bane Cidade Sataide Sate Bárbara.
São PauleSP, CEP 08.330-540, Telefones (11)33530553 /(11) ~Aça, no horário de segunda a
sexta-feira, Be 08:15 as 1200 e 1300 as 18:0Cers, eareil~~stemink. O Ediai estará
dsponivel tentear no sire: w"gj?agajdausissgiat O 1' Leilão realizaeseiá no da 0)10/2023,
às  Wh Morador:4e arreate. e os lotes remanesceram aedo Marfados no 2' talão no de 16/102023, as
Erhayaraeodeljatçãalamtos exclaskernereeno cia isibtabyszwidatioleices.corn.br

CEVAB MANtrreeicAo pARAAuemAc.aa oe acis

ESTADO DO CEARÁ • PREFEITURA MUNICIPAL DE MICURINGA - EXTRATO DA ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS ft° 2023.09.12.01-SRP-PE, PREGÃO ELETRÔNICO N°
0408.01-2023-SRP-PE CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: J R
COELHO TAVARES, com valor de RS 1.435.504,00 fuln milhão, quatrocentos e trinta e cinco
mil, quinhentos e quatro reais). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO
DE COFFEE BREAK E REFEIÇÕES PRONTAS PARA ATENDER AS NECESIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBICUITINGA - CE. ViGENICIA: 12 (DOZE)
MESES. ASSINA PELA CONTRATANTE: Adriana Ferreira Gomes - Ordenadora de Despesas
da Secretaria de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: J R COELHO TAVARES - José Roberto
Coelho Tavares. Ibicuitinga-CE. 12 de setembro de 2023.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICLIITINGA - AVISO DE
UCITAÇÃO -EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N. 1 2/2023-IPREV. A Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Ibleuitinga, torna público que no dia 02 de outubro
de 2023 as 09:00 horas, na Sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua Edval Maia
da Silva, 16,. Centro, nesta cidade, estará realizando Licitação. OBJETO: Contratação de
Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica junto ao Instituto de
Previdéncia das Servidores Públicos Municipais de Ibicuitinga-CE MODALIDADE: Tomada de
Preços. Maiores informações via porta( do TGE-CE.erou httrislanunicipios-licitacoes
Ice se nov bre liciracao6abicuitinoa ce croe ter ou presencial na sede da Prefeitura Municipal de
Micuitinga a partir da publicação deste aviso, no horario das 013:00 as 14:00 horas. Ibrceitinga-
CE, 13 de setembro de 2023. Luzia ,Agular Lopes - Presidente CPL.

ESTADO DOCEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO -AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° TP-001/2023-IPASA. OBJETO: Contrafação
de Serviço de Assessoria Atuarial e Previdenciária Permanente, com Acompanhamento da
Gestão Atuarial, Demonstrativos de informações Providenciarias e de Repasse - DIPR,
Indicadores Estratégicos e Acompanhamento de Parcelamento 'de Débitos Previdencierios
com Conformidad'e som a Lei 9117/1998 e Portaria AITP 1.467/2022 em atendimento as

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIDADE - AVISO DE JULGAMENTO DE
HABIIJTAÇA0 - TOMADA DE PREÇOS N° 0612023-TP - A CPI. da Prefeitura Municipal de Caridade
Urna público, o Resultado de Julgamento da Fase de Habilitação, ref. a Tornada de Preços N° 05/2023-TP,
que tem corno OBJETO: Contratação de empresa para execução de pavimentação em pedra toa na
localidade de $io Domingos no Municípki de CaridadeiCE, nos Moldes do Genebra° N° 040/2023-MAPP:
2113, conforme Projeto Basica Anexe I. PlE,21,4 SAS HABILITADA 01 i"AfU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIREU-EPP CNPJ: 10,932.12310001-14; 92- ME EMPREENDIMENTOS - CNPJ:
35.864.328/0001-30; 03- TOMAZ CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ: 32236.949/0001-81; 04-
ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONST LTDA - CNPJ: 63.551.378/0001-01; OSATUALVES
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - CNPJ: 02.674.124/0001-88: 0643MAG SERVIÇOS LIDA
inscrita no CNPJ: 49.574.57510001-07; 87-MARCA LOCAÇÕES E SERV EIRELI- CNPJ:
10.923.32610001-44; 08-CONSTRUTORA MORAES LTDA. CNPJ: 33.278617/0001-22; 09-MAREHYS
CONSTRUÇÕES E SERV DE EDIFICAÇÕES CNPJ: 31.549.845/0001-64; 10-81 E SOUSA
CONST. E SERVIÇOS EIREU-ME - CNPJ: 40.560.3130001-74: 11-CONSTRUTORA MARTINS
PROJETOS EIREU - CNPJ: 07.838.88510001-41; 12-CALCULO CERTO LTDA CNPJ:
49.671.563,0001-06 13-VIPON CONST. EMPREENDIMENTOS LTDA. CNPJ: 34.631.482l 1-29: 14-
ABRAV CONST. SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIREU-EPP -CNPJ: 12044.7881000M 7; IS-
PLATAFORMA E SERVIÇOS CONSTRUÇÕES - CNPJ: 10.736.137/0001-62 16-81 M CLEMENTE
CANDIDO ME- CNPJ: 3.521.618/0001-91; 17-MONTE SiA0 EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ:
09.423.26810001•55: 16-ENGERCON CONSTE E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 44.997.219/0001-82: 19-
LS SERV DE CONSTRUÇÕES EIRELI-ME CNPJ: 21.541.555/0001-10;20-M A FEITOSA DE SOUSA
LTDA - Ca4PJ: 41.356.135/0001.71; 21-MEDEIROS coNsTR E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
07.615.71010001-75; 12-AR CONST E OBRAS DE INSTALAÇÕES BREU • CIVPJ: 36.835.969/0001-
20; 23-LEAL CONSTRUÇÕES E SERV - CNPJ: 51,055.599/0001-00 e 24-APLA COMERCIO,
SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIREIJ-ME Inscrita no CNPJ: 24.614233/0001-42; por
atender °edital na íntegra. EM.eRES4SINIVÕILITA3A-..1: 01 411( V SOUSA MAQUINAS E TRAa(SPORTES
CNPJ: 07615,12E/0061-1E, 02-PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA CNPJ:
11.012.912/0001-08; 03-CONSTRUTORA MOREIRA E MELO LTDA CNPJ: 10.633.615/0001-09; 04-
LESSA LOCAÇÕES E CONST LTDA EPP - CNPJ: 42.00137810001-50: 05-VK CONSTRUÇÕES
EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 09.042.893/0001-02; 06-2T CONSULTORIA CONSTRUÇÕES E
PARTICIPAÇÕES - CNPJ: 27.717.4 19/0001-1 5; 07-1.A.S CONSTRUÇÕES LIMA CNPJ:
23.254.954/0001-26; 08-AOS CONSTRUÇOES LIDA CNPJ: 40.001.303/0001-43 e 09-1EXON
SERVIÇOS & CONSTRUTORA inserta no CNPJ: 07. / 91.77710001-20; por não atender as exigencias do
edital Os motivos das i natelitaçbes encontram se disponíveis para os Interessados no Setor de Licitação e
no Site: httailint iiizipjoà,Maeg, g oy, _c~,. A partir Oslo publicação firam franquearias vistas aos
interessados e iniciados prazo recursal, previsto no Art. 109, inciso I, a linea 'a' da lei de licitações vigente.
Caridade-CE, 13 de Setembro de 2023. José Ribamar Leitão Arnida -Presidenta da CPL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARME - Al150 DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Ne 012/2023/5ME-TP - O Presidente da Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Carird torna poblico para conhecimento dos
interessados Julgamento de Habiatadk da Licitação na &Maldade Tomada de Preços, tombado sob o
Ne 012/2023iSME-TP, tendo como OBJETO a Contratação de empresa para execirr,ão do projeto de
reforma da crede e adaptação ao padrao ENDE, tipo 1. na sede do Município de Cariré, conforme
orçamento em anexo ao Edital. A CPI decida peia imee.rfsçA9 das empreses: MESQUITA
SERVIÇOS, NOR111 EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, R7 SERVIÇOS E CONTRUÇÕES
CREU - ME. AOUA CONSTRUTORA & COMÉCIO, M 1, ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E
SERVIÇOS LIDA - EPP. STAN ENGENHARIA. ,I PARENTE CONSTRUTORA LTDA - ME, LIMPAX
COf4STRUÇOES E SERVIÇOS LTDA. ABRAV CONSTRUÇOES SERVIÇOS EVEN LOCAÇÕES
LIDA- EPP. LEXON SERVIÇOS. FRANCISCO ANOERSON WCIO 0588084 r AS
Empresas: iMPERIUS SERVIÇOS E CON LiES - ME, VV&R CONS U ES E ÇÕES
BREU JVW CONSTRUÇÕES LTDA - M6 CENPEL - CENTRO ORTE P ETOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, MEDEIROS CCOTTRRUufrES E SERVIÇOS L . RABELO
JUNIOR ME, EMME ENGENHARIA- ME, CONST ORA VIPON EIRELI, GUIA ra RUÇOES E
INCORPORAÇÕES LTDA- EPP, F.J. CONSTRUTORA LTDA, EC PRODUÇÕES LEDA, por atendera
todas as exIgandas convocai/irias. Os autos que justilicam a decisão serão rivuleados em ata nos Eles:
vivivaiee,ecugomlerniclemee e tcyjm~ce.gey.hl. Informo tarnbaen que a partir desta publicaçao. Oca
aberto o prazo recursal previsto no Arl 109, alínea 'a da Lei R' 8.6~. Maiores infermações no
e adereço citado ou peto Fone: (88)3646-1133. Amõbio de Azevedo Penara - Presidente da CP L.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARME - AVISO DE JULGAMENTO DE
HABILITAÇÃO-TOMADA DE PREÇOS N° 003/2023/SM-1P - O Presidente da COMISSCIO Permanente
de Licitação da Prefeitura Municèal de Caard torra público para conhecimento dos inteiessados
Juigamento de Habilitação da Licitação na Modalidade Tornada de Preços, tombado sob o N°
00377.023/SMUTP, tendo como OBJETO a Contratação de empresa para execução de recomposição de
pavimentaçao AM pedra tosca na sede e em diversas localidades do Municlpio de Cairei-CE, conforme
orçamento em anexo ao Edital. A CPL decidiu pela gp4A9eárAçA0 das empresas: TERRA SANTA
CONSTRUÇÕES LTDA, REAL SERVIÇOS EIRELI, M L ENTRETENIMENTOS ASSESSORIA E
SERVIÇOS LTDA-EPP, FRANCISCO ANDE RSON LUCIO 05880849309, PRO LIMPEZA SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, INU CONST ES E SERVIÇOS LTDA, RM MESOUITA - Mb, L B
CON S LTDA. CSA ENGENHARIA LTDA., BS SERVIÇOS, ¡morri SERVIÇOS, ABRAV
CONSTRUÇÕES SERMOS EVENTOS LOCAÇÕES LTDA - EPP, SERFI CONSTRUTORA E
SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIREU - ME, CONSTRUTORA & SERVIÇOS SOBRALENSE LIDA,
PRIME -EMPREENDIMENTOS INCORPORADORA 'E SERVIÇOS LTDA, STAN ENGENHARIA; J
PARENTE CONSTRUTORA LIDA - ME, MOURA° RODRIGUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, por não atenderem exigéncias editalides e meitssAw,,,s as empresas: CONSERBAS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - LTDA, MANSA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIREU, RSM PESSOA
LTDA, CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, MAPA
CONSTRUTORA, JVW CONSTRUÇÕES LTDA - ME, APLA EMPREENDIMENTOS, 8/AME
ENGENHARIA - ME, DOMAR CONSTRUÇÕES LTDA - EPP, ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, UMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, VI( CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, NIASTER
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, SUARES ILUMINAÇÃO E CONSTRUÇÕES LTDA, ANAPP -
PRACIANO EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME, PVR CAETANO LTDA, RAMILOS
CONSTRUÇÕES BREU, F.J. CONSTRUTORA LTDA, NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS
EIREU, CONSTRUTORA VIPON EIREU, BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIR EU - ME,
IMPERJUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES - ME, AG CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS CREU, por
atenderem a todas as exigbncias sonvocatarias. Os autos que jushficam a decisão seroo divulgados ern
ata nos Sies: www.lce.ce aavbrAicitacoes e v4A,.. .ç, L'51 informo também TOS A partir desta
publicação, fica aberto o prazo recorda provisto no Art. 109, alinea 'a' da Lei 8.856.53. Minoras
informações no endereço °Sado ou peio Fone: (88) 3646-1133. Amdblo de Azevedo Pereira -
Presidente da CPL.

WWW.OPOVOCOel.BR

QUINTA-FEIRA
FORTALEZA - CEARA -14 DE SETEMBRO DE 2023

t) --- ' ( :J

Ceará - Pçefer Municipal de Tauá - Secretaria do Desenvolvimento Rural,
riW,QIM Ambiente e Sustentabilidade - Aviso de Julgamento de

Propos Comissão Especial de Licitação da Prefeitura Municipal de Taua-CE
torna púb0c0 o regulado da análise da proposta de preço referente a Tornada de Preços N.°
00312023-TP, com fina à Contratação de empresa para perfuração de paços profundos, sob
demanda em diversas localidades ne Município de Taua/CE. Empresas Classificadas:
Prospectos Nordeste LTDAe Construtora Santa Beatriz LTDA. Empresas Desclassificadas: LC
Projetos e Construcoes LTDA, I P N Construcoes e Servicos LTDA, Mflor Perfuracoes LTDA, M t5
Serviços em Construcao e Transporte Escolar LTDA. GEOHIDRO - Geologia, Hidrogeologia e
Servicos LTDA e R E Sousa Construcoes e Servicos LTDA. A empresa melhor classificada foi
Prospectos Nordeste LTDA, cujo valor global da proposta é RS 2.999.931,97 (dois milhões e
novecentos e noventa e nove mil e novecentos e trinta e um reais e noventa e sete centavos).
Fica aberto o prazo recursal, conforme art. 109, inciso, alínea le' da Lei ri' 8.666,93. AAta de
Julgamento das Propostas está disponive: no Portal de Licitações do TCE. Tauá-CE, 13 de
setembro de 2023, Comissão Especial de licitação.

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Independencia. Esta instituição torna público que no
próximo dia 15 de setembro de 2023, as 10:00 horas, estará abrindo as propostas de preços
referente Co processo liciM brio Tomada de Preços N° 001/2023, cujo objeto é a reformada Gemera
Municipal. independ encia/C E, 14 de setembro 11e21123.
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Peta nga -Aval de Ca ncelame nto. Através do Setor
de Licitação e demais normas complementares, torne público para conhecimento dos interessados,
que está Cancelada, a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 0708.1/2023. cujo objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais prestações da serviço de fornecimento de internei
destinados as Diversw Secretarias do Município de Poranga-CE. Poranga-Ceará, 13 de
setembro de 2023. Maria Pereira da Silva•Secretárta de Educação Ciências e Tecnologia.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Aviso de Licitação. O Municipio de
Peita Branca toma público que a partir das 08:306 do dia 14 de Setembro de 2023 estará disponlvel o
Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao Pregão Eletrenicei fe° 0432023-PE, cujo objefo
versa sobre registro de preços para futuras e eventuais fornecimento de testes laboratoriais com
cessão de eqx.riparnentos em comodato, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
Município de Pedra Branca. Data de Abertura cies Propostas: 28/09/2023 das 08:00h ás 08:306. Data
da Disputa de Preços: 26/09/2023 às 09:00 Horas Cl-Unário de BrasiTs-DF). E) edital poderá ser
adquirido nos dias fiteis. das 08:00 às 09:00 horas e das 14:00 as 17:001m (I brado local), no Centro
Administrativo Casario Mendes, Cerezo, Pedra Branca/CE, através do sita chttpse/bIterg.brie (local de
reariza0o do pregão). etelp://licitacoesice.ce.gov.bra cri ereisepedrabranea.ce.gov.bdfreitacamphpa.
Pedra Branta.13 de Setembro de 2073. João Vieira de '5,,,,,a Neto- Pregoeiro.

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal de Pecai us-CE, avisa
que no dia 27 de setembro de 2023. ás 9:00h, realizará Pi maão Eletrônico N°2023,07.31.03, do tipo
Menor Preço Global por Late, com fins de Registro de Preços visando serviço de locação de 01
veiculo tipe van em perfeito estado de conservação. com capacidade mínima para 15 (quinze)
passageiros, para suprir as necessidades do Fundo Municipal de Assistencia Social, de
responsabilia.ade da Secretaria Municipal de Proteção Social do Municlpio de Pacejus, conforme
edital, disponível na Sede da Comissão e nos Sites: hitp-dimuniciprostoeze.gov.braicitacoee.
https://www.paccaus.ce.gov.bd e https://novobbmnetcorn.brt. Pacajus, 13 de setembro de 2023.
Isabelle Nogueira de Castro Faia°. Secretaria Municipal.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal de Pacajus-CE:
tonta público que no dia 274o setembro de 2023, às 14:00h, realizara licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico 1.4° 2023.03.24.05, com fins de aquisição de veUtilos automotores zero km tipo
van e tipo Sedas para atenderes necessidades da Secretaria Municipal de Proteção Social do
Município de Pacajus CE, conforme especifica ções do edital disponlvel na Sede da Comissão e
nos Mies: http:limuniclpios.tee.ce.gov.brilicitaccies. https://www.pacajus,ce.gov.br/ e
www.bbmnetcom.br. Pacajus/CE, 13 de setembro de 2023. .

Estado do Ceará - Prefeitura de Limoeiro do Noite - Aviso de Julgamento de Proposta de
Preço -Tomada de Preço 2023.1107-002/SEINF RA. O Município de Limoeiro do Norte, através
do Presidente da Comissão de Licitações, torna pebfico aos interessados o resultado do
julgamento da análise de propostas de preços, referente a contratação de empresa para
construção de uma praça na comunidade de Ingarana do Munir:leio de Limoeiro do Norte, de
interesse da Secretana de Infraestrutura e Urbanismo, conforme especificações contidas rlo.
projeto básico e demais exigéndas do Edital. Empresa Classificada: 1. Lexon Serviços E
Construtora LTDA, inscrita no CNPJ N° 07.191.777/0001-20, com valor global de R$ 44.698,29
(Quarenta e Quatro Mil, Seiscentos e Noventa e Oito Reais e \ante e Nove Centavos).
Observação: Poderá os licitantes interpor Recurso Administrativo no Prazo de 5 (Cinco) dias
úteis, a contar da publicação legal, com base no arl 109, I, a, da lei 8,666193. Para maiores
Informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel, Antônio Joaquim n. 21 2 1,
Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Este aviso sere publicado no Dite www.tce.ce.gov.br.
Limoe iro d o Norte-CE, 13 de setem bro de 2023. H igo r Emanuel' Freitas da Costa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE .
Torna público que requereu da Superintondència Estadual do Meio Ambiente - SEMACE urna
awdneL,A,Sei ArANAAIAI- AI MAUR .AfataAls Selsanhain...Sneln rnonnhLir,...k.....a DL-, 0-.., Lu • :.,